
謹啓

晩秋の候、先生におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本勉強会にてご講演いただきます先生、演題が決まりましたのでご案内申し上げます。ご多用のこととは存じ

ますが万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

■日時   2015年 12月 11日 (金)19:00-20:30
■会場  太田西ノ内病院5号館2階研修センター会議室
■Progrm

一般講演(19:00～ 19:30)
「心エコーに役立つ心臓解剖 :ブタ心を使用したウエットラボ」

太田西ノ内病院 循環器センター長   丹治 雅博先生
生理検査科 小室 和子先生

特別講演 (19:30～ 20i30)
座長 :丹治 雅博先生 ノ太田西ノ内病院 循環器センター長

「心臓血管外科における術前検査の重要性

～心臓手術は術前からのシュミレーションで成立する～」

演者 :磯村 正先生 ノ冠心会 大崎病院 東京ハートセンター

心臓血管外科 特任部長

※日臨技生涯教育研修単位 :専門20点の対象となります。

い
」　　　　“仕」

※
　
共

を準備させていただきます。
てはご所属施設の規定をご確認頂きご

一般社団法人福島県臨床検査技師会 塩野義製薬株式会社
アストラゼネカ株式会社

上げます。

Ｒ

鏃

ＥｓＴ。

ヽ

Ｒ
Ｃ

心エコー図勉強会


